ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИМОВСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 декабря 2020 г.

	№
	1-5

Об избрании секретаря
территориальной избирательной комиссии

Кимовского района Тульской области
В соответствии с пунктом 8 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 25 Закона Тульской области от 02.04.2007 № 815-ЗТО «Об избирательных комиссиях и комиссиях референдума в Тульской области» и на основании протокола  № 3 от 06.12.2015 счетной комиссии для проведения тайного голосования по кандидатурам на должности заместителя председателя и секретаря территориальной избирательной комиссии Кимовского района Тульской области, территориальная избирательная комиссия Кимовского района Тульской области ПОСТАНОвляет:
          1.Утвердить  результаты тайного голосования по кандидатуре на должность секретаря территориальной избирательной комиссии Кимовского района Тульской области, согласно которым на должность секретаря территориальной избирательной комиссии Кимовского района Тульской области избрана Панфилушкина Ирина Николаевна  (протокол прилагается).
Председатель комиссии                                                  Е.С.Натис

Секретарь комиссии                                                  И.Н.Панфилушкина

Протокол № 3

заседания счетной комиссии по выборам заместителя председателя и секретаря территориальной избирательной комиссии Кимовского района Тульской области
«_29__» декабря 2020_ г.
Повестка дня:

          Об итогах голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии.

СЛУШАЛИ: Председателя счетной комиссии  Морозову Надежду Михайловну
В бюллетень для тайного голосования по выборам секретаря территориальной избирательной комиссии были внесены следующие кандидатуры:

Крючкова Марина Николаевна

Панфилушккина Ирина Николаевна

Для тайного голосования было изготовлено  9 бюллетеней,

 выдано 9 бюллетеней,

погашено бюллетеней 0.

При вскрытии ящика для голосования обнаружено 9 бюллетеней, из них действительных 9, недействительных 0.

Результаты голосования:

_Панфилушкина Ирина Николаевна_______, за _8_______

                                           Ф. И. О.
_Крючкова Марина Николаевна____________, за _1_______

                                          Ф. И. О.
Против кандидата (против всех кандидатов)    __0____

Секретарем территориальной избирательной комиссии избрана: _Панфилушкина Ирина Николаевна___________________
за которого подано более половины голосов от установленного числа членов комиссии с правом решающего голоса.

	Председатель счетной комиссии

	Секретарь счетной комиссии

	Член счетной комиссии